
Budowa Parku Wodnego na osiedlu
im. Armii Krajowej w Opolu

Dla Mieszkańca

Miasto Opole informuje, że ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych współfinansowało realizację inwestycji
polegającej na budowie parku wodnego na osiedlu im. Armii Krajowej w
Opolu. Park wodny będzie miejscem przeznaczonym do spędzania wolnego
czasu dla wszystkich mieszkańców Opola w różnych grupach wiekowych –
od dzieci po dorosłych.
Przedmiotem projektu była budowa parku wodnego wraz z zapleczem gospodarczym
i ogrodzeniem. Ze względu na lokalizację w Parku miejskim w samym środku
dzielnicy, park wodny doskonale koresponduje z otoczeniem. Wodny plac zabaw w
kształcie owalnym, podzielony został na strefy dla dzieci młodszych i starszych,
wyposażone w zabawki wodne typu dysze, gejzer, owady wodne, tunele. Niecka o



bezpiecznej nawierzchni poliuretanowej, otoczona jest murkiem, brodzikami
wejściowymi służącymi do płukania stóp i siedziskami dla rodziców/opiekunów. Na
terenie parku wodnego zaprojektowano podziemne pomieszczenie techniczne
mieszczące technologię uzdatniania wody oraz zaplecze sanitarne i techniczne m.in.
z toaletami w pełni przystosowanymi dla osób z niepełnosprawnościami,
pomieszczeniem socjalnym, magazynem, natryskami i przebieralnią. Ponadto na
wodnym placu zabaw powstały kompozycje zieleni i szlaki komunikacji pieszej. W
jego obrębie znajdują się także obiekty małej architektury takie jak np. ławki, kosze
na śmieci i przewijak dla dzieci. Wykonane zostały również prace związane z
zagospodarowaniem terenu w zakresie niezbędnych przyłączy m.in. wody,
kanalizacji sanitarnej, energii elektrycznej i sieci teletechnicznej. Nowoczesna strefa
wypoczynku w otoczeniu zieleni będzie stanowiła integralną część największego w
Opolu osiedla mieszkaniowego. Letni park wodny w znaczący sposób wpłynie na
poprawę jakości życia mieszkańców w obszarze rekreacji i spędzania czasu wolnego.
Swoją oryginalnością i wielobarwnością będzie przyciągać Opolan, a tym samym
wzmocni aktywizację i integrację lokalnej społeczności.

    
Nazwa zadania: Budowa Parku Wodnego na osiedlu im. Armii Krajowej w
Opolu
Wnioskodawca: Miasto Opole
Źródło finansowania: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych
Całkowita wartość zadania: 3 627 851,68 PLN
Wartość dofinansowania: 2 000 000,00 PLN
Wkład własny Miasta Opola: 1 627 851,68 PLN
Planowany okres realizacji: sierpień 2024 – maj 2025
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